

KRYCÍ LIST NABÍDKY	
Název veřejné zakázky	„VÝMĚNA ZDROJŮ TEPLA – DOMOV MLÁDEŽE, NÁDRAŽNÍ 156, HORŠOVSKÝ TÝN – DOMOV MLÁDEŽE NÁDRAŽNÍ 78, HORŠOVSKÝ TÝN – SPORTOVNÍ HALA DR. E. BENEŠE 6, HORŠOVSKÝ TÝN“ veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce
Identifikační údaje zadavatele	Zadavatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 Sídlo: Jana Littrowa 122, 346 01 Horšovský Týn IČO: 00376469 Zastoupený: Ing. Miluší Fousovou Kontakt:
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE	
Obchodní firma/název/jméno, příjmení	Plynomia Soukup s.r.o.
Právní forma (popř. údaj o zápisu v OR)	Společnost s ručením omezeným
Identifikační číslo	29156793
Sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu	Masarykova 235, 34401, Domažlice
Oprávněná osoba jednat jménem či za uchazeče	Libor Soukup Funkce: Jednatel Kontakt:
Kontaktní osoba (je-li odlišná od oprávněné osoby)	
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA UCHAZEČE za celý kompletní předmět plnění výše uvedené VZ	
Nabídková cena v Kč bez DPH (bude předmětem hodnocení)	1 209 426,09
Výše DPH v Kč	253 979,60
Nabídková cena v Kč včetně DPH	1 463 405,69
PROHLÁŠENÍ	
Jako uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že - jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami (Výzvou), rozsahem a povahou veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku, že jsou mi známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky jsem si vyjasnil všechna sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami (Výzvou) souhlasím a respektuji je, - veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty, které jsem uvedl v nabídce, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti, - akceptuji zadávací lhůtu ve Výzvě, - nabídka podaná na výše uvedenou veřejnou zakázku má 12 stránek.	
Datum: V Domažlicích dne 6.6. 2025	Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o uchazeči a nabídkové ceně jsou správné a závazné. Podpis oprávněné osoby jednat jménem či za uchazeče: Jméno a příjmení: Funkce, oprávnění

Domov Mládeže, Nádražní 156, Horšovský Týn				
Specifikovaná položka	Měr.jed.	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
DEMONTÁŽE				
Demontáže stávajících plynových kotlů a zařízení kotelny	kmpl.	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Demontáž potrubních rozvodů stávající kotelny	kmpl.	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
<i>Poznámka k položce: demontáž strojovny, stávajícího rozdělovače, včetně armatur, úprava napojení napojení větve</i>				
<i>Zachovat přesahy potrubí větve pro napojení nových zdrojů a příslušenství</i>				
VZDUCHOSPALINOVÁ CESTA				
Sada sdružených odvodů spalin pro kaskádu kotlů 2 kotlů	ks	1	2 523,08 Kč	2 523,08 Kč
Trubka nerezová DN 130	m	20	2 523,08 Kč	50 461,60 Kč
Komínová hlavice D130	ks	1	2 523,08 Kč	2 523,08 Kč
Patní koleno D130 90°	ks	1	2 523,08 Kč	2 523,08 Kč
Patní konzole kotvící D130	ks	1	2 523,08 Kč	2 523,08 Kč
Kontrolní kus přímý D130	ks	1	2 523,08 Kč	2 523,08 Kč
Přechodka D80/130	ks	1	2 523,08 Kč	2 523,08 Kč
NK- Neutralizační box pro kotle do 100kW včetně náplně 10 kg	ks	1	2 523,08 Kč	2 523,08 Kč
	ks	1	7 341,20 Kč	7 341,20 Kč
ZARÍZENÍ KOTELNY				
Plynový kondenzační kotel závěsný	ks	2	80 234,08 Kč	160 468,16 Kč
<i>Pozn. Sestava dvou kotlů o výkonu 48,9 kW každého, celkový výkon 97,8 kW (80/60°C) vč. příslušenství pro hydraulické zapojení, elektrovýzbroje, regulačních prvků, kotlová řídicí jednotka, pojistná sestava.</i>				
Zásobník teplé vody o objemu 300l s výměníkem	ks	1	26 363,90 Kč	26 363,90 Kč
Zařízení pro úpravu topné vody (sestava dle dodavatele kotlů), demineralizační filtr s měřičem vodivosti	kmpl.	1	14 392,40 Kč	14 392,40 Kč
Větrací otvor 145x145mm do stěny, revize, 2x krycí mřížka 200x200 mm	ks	1	2 216,00 Kč	2 216,00 Kč
Čerpadlo spotřebitelské větve UT 25-80	ks	3	7 140,80 Kč	21 422,40 Kč
<i>Poznámka k položce: frekvenční čerpadlo Qmax=0,9 m³/h, Hmax=80 kPa, připojení DN25</i>				
Čerpadlo spotřebitelské větve TV 25-60	ks	1	5 762,80 Kč	5 762,80 Kč
<i>Poznámka k položce: frekvenční čerpadlo Qmax=2 m³/h, Hmax=80 kPa, připojení DN32</i>				
OD - Odlučovač kalů a odplyňovací automat	ks	1	6 702,20 Kč	6 702,20 Kč
Magnetická vložka pro odlučovače	ks	1	8 247,00 Kč	8 247,00 Kč
UV + DA - Úpravna vody s automatickým dopouštěním systému ÚT	ks	1	4 145,30 Kč	4 145,30 Kč
<i>Poznámka k položce: Úpravna vody s dvojicí demineralizačních patron s celkovou kapacitou 6000 (litrů x °dH), maximální průtok 360 l/h, provozní tlak 8 bar, připojení G1/2", součástí tlakové čidlo napojené na dopřívací automat a elektronický vodoměr pro kontrolou demineralizační kapacity. Součástí dodávky je dále kompaktní automatické doplňovací zařízení s odělovačem, výkon dopouštění min. 0,5 m³/h, připojení G 1/2".</i>				
Čerpadlo pro odvod kondenzátu, napoejní kondenzátu DN 25	kmpl.	1	3 519,90 Kč	3 519,90 Kč
Pojistný ventil 1x1/2" KD 2,5 bar	ks	3	1 415,87 Kč	4 247,61 Kč
<i>Poznámka k položce: Pokud nebude již součástí zdrojů tepla</i>				
Expanzní nádoba 250 litrů, 600 kPa	ks	1	12 181,90 Kč	12 181,90 Kč
Rozdělovač DN80 5-cestný	ks	1	13 878,00 Kč	13 878,00 Kč
Sběrač DN80 5-cestný	ks	1	13 878,00 Kč	13 878,00 Kč
Třícestný směšovací ventil DN 20, Kvs 4,0 m³/h	ks	3	2 903,80 Kč	8 711,40 Kč
Servopohon	ks	3	3 807,00 Kč	11 421,00 Kč
Zónový ventil DN 32, se servopohonem	ks	2	4 319,50 Kč	8 639,00 Kč
Kulový kohout závitový DN 50	ks	2	1 599,70 Kč	3 199,40 Kč
Kulový kohout závitový DN 40	ks	6	1 109,00 Kč	6 654,00 Kč
Kulový kohout závitový DN 32	ks	16	767,10 Kč	12 273,60 Kč
Kulový kohout závitový DN 25	ks	3	570,00 Kč	1 710,00 Kč
Vývažovací ventil DN 25	ks	1	3 769,30 Kč	3 769,30 Kč
Filtr DN40	ks	1	1 378,10 Kč	1 378,10 Kč
Filtr DN32	ks	5	1 094,70 Kč	5 473,50 Kč
Zpětný ventil závitový DN40	ks	1	841,20 Kč	841,20 Kč
Zpětný ventil závitový DN32	ks	3	628,00 Kč	1 884,00 Kč
Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	2	341,30 Kč	682,60 Kč

Plnicí a vypouštěcí kohout DN15	ks	5	225,00 Kč	1 125,00 Kč
Jímka k teploměru G 1/2" délky 100 mm d=63mm	ks	8	235,20 Kč	1 881,60 Kč
Teploměr s jímkou l=100 G 1/2" zadní připojení 0-120°C	ks	8	402,35 Kč	3 218,80 Kč
Tlakoměr d=100, 4 bar, G 1/2"	ks	5	1 012,60 Kč	5 063,00 Kč
Ocelové potrubí zinkované lisované 54x1,5 mm	bm	6	2 093,97 Kč	12 563,82 Kč
Ocelové potrubí zinkované lisované 42x1,5 mm	bm	8	1 477,47 Kč	11 819,76 Kč
Ocelové potrubí zinkované lisované 35x1,5 mm	bm	16	1 212,50 Kč	19 400,00 Kč
Ocelové potrubí zinkované lisované 28x1,5 mm	bm	0		0,00 Kč
Ocelové potrubí zinkované lisované 18x1,2 mm	bm	2	401,40 Kč	802,80 Kč
Izolace potrubí MW s Al folií DN50 tl.50 mm	bm	6	331,40 Kč	1 988,40 Kč
Izolace potrubí MW s Al folií DN40 tl.50 mm	bm	8	322,30 Kč	2 578,40 Kč
Izolace potrubí MW s Al folií DN32 tl.50 mm	bm	16	305,40 Kč	4 886,40 Kč
Izolace potrubí MW s Al folií DN25 tl.50 mm	bm	0		0,00 Kč
Izolace potrubí MW s Al folií DN15 tl.50 mm	bm	2	252,10 Kč	504,20 Kč
Drobný instalační a kotevní materiál	kmpl.	1	3 962,16 Kč	3 962,16 Kč
Mosazná šroubení s převlečnou maticí pro čerpadla, trojcestné a vyvažovací ventily	kmpl.	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Redukce, vsuvky, prodloužení - mosazné	kmpl.	1	1 777,24 Kč	1 777,24 Kč
STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE				
Stavební přípomocce, začištění prostupů, zednické a maliřské práce, ostatní práce	kmpl.	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Plyn				
Připjovací sada nových kotlů, uzavírací ventil, kompenzátor	ks	2	1 569,96 Kč	3 139,92 Kč
Ocelové potrubí bezešvé DN 32 včetně tvarovek	bm	6	879,28 Kč	5 275,68 Kč
OBEČNÉ POŽADAVKY				
Topná zkouška, zkouška těsnosti	kmpl.	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Servisní uvedení zdrojů do provozu	kmpl.	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Zaškolení obsluhy, vypr. provoz. řádů, plánů údržby	kmpl.	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Revize spalinové cesty	kpml.	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení stavby	kmpl.	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Revize plynovodního potrubí	kmpl.	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Revize ostatní	kmpl.	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
<i>Uvedené odkazy na specifické označení výrobku je pouze informativní, nejedná se o konkrétní výrobky. Odkaz slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů; zhotoviteli umožňuje, v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají stejnou nebo lepší kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).</i>				
CENA CELKEM BEZ DPH				
DEMONTÁŽE				6 400,00 Kč
VZDUCHOSPALINOVÁ CESTA				72 941,28 Kč
ZAŘÍZENÍ KOTELNY				436 834,25 Kč
STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE				4 000,00 Kč
PLYN				8 415,60 Kč
OBEČNÉ POŽADAVKY				13 500,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH				542 091,13 Kč

Domov Mládeže, Nádražní 78, Horšovský Týn				
Specifikovaná položka	Měr.jed	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
DEMONTÁŽE				
Demontáže stávajících plynových kotlů a zařízení kotelny	kmpl.	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Demontáž potrubních rozvodů stávající kotelny	kmpl.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
<i>Poznámka k položce: demontáž strojovny, stávajícího rozdělovače, včetně armatur, úprava napojení napojení větve</i>				
<i>Zachovat přesahy potrubí větve pro napojení nových zdrojů a příslušenství</i>				
VZDUCHOSPALINOVÁ CESTA				
Sada odvodů spalin pro kotel	ks	1	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Trubka nerezová DN 130	m	18	1 020,00 Kč	18 360,00 Kč
Komínová hlavice D130	ks	1	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Patní koleno D130 90°	ks	1	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Patní konzole kotvící D130	ks	1	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Kontrolní kus přímý D130	ks	1	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Přechodka D80/130	ks	2	1 020,00 Kč	2 040,00 Kč
NK- Neutralizační box pro kotle do 50kW včetně náplně 5 kg	ks	1	6 175,00 Kč	6 175,00 Kč
ZARÍZENÍ KOTELNY				
Plynový kondenzační kotel závěsný	ks	1	65 017,50 Kč	65 017,50 Kč
<i>Pozn. Celkový výkon 30,3 kW (80/60°C) vč. příslušenství pro hydraulické zapojení, elektrovýzbroje, regulačních prvků, kotlová řídicí jednotka, pojistná sestava, včetně oběhového čerpadla 25-80, integrovaná expanzní nádoba 12L</i>				
Zásobník teplé vody o objemu min. 200l s výměníkem	ks	1	19 531,25 Kč	19 531,25 Kč
Zařízení pro úpravu topné vody (sestava dle dodavatele kotlů), demineralizační filtr s měřičem vodivosti	kmpl.	1	8 992,50 Kč	8 992,50 Kč
OD - Odlučovač kalů a odplyňovací automat	ks	1	6 467,50 Kč	6 467,50 Kč
Magnetická vložka pro odlučovače	ks	1	896,75 Kč	896,75 Kč
UV + DA - Úprava vody s automatickým dopouštěním systému ÚT	ks	1	4 001,25 Kč	4 001,25 Kč
Čerpadlo pro odvod kondenzátu, napojení kondenzátu DN 25	kmpl.	1	3 433,75 Kč	3 433,75 Kč
Pojistný ventil 1x1/2" KD 2,5 bar	ks	1	1 365,41 Kč	1 365,41 Kč
<i>Poznámka k položce: Pokud nebude již součástí zdrojů tepla</i>				
Kulový kohout závitový DN 32	ks	6	600,45 Kč	3 602,70 Kč
Vyvažovací ventil DN 25	ks	1	3 834,25 Kč	3 834,25 Kč
Filtr DN32	ks	2	434,20 Kč	868,40 Kč
Zpětný ventil závitový DN32	ks	1	609,20 Kč	609,20 Kč
Plnicí a vypouštěcí kohout DN15	ks	4	163,75 Kč	655,00 Kč
Jímka k teploměru G 1/2" délky 100 mm d=63mm	ks	2	228,00 Kč	456,00 Kč
Teploměr s jímkou l=100 G 1/2" zadní připojení 0-120°C	ks	2	392,73 Kč	785,46 Kč
Tlakoměr d=100, 4 bar, G 1/2"	ks	1	1 090,75 Kč	1 090,75 Kč
Ocelové potrubí zinkované lisované 35x1,5 mm	bm	20	1 173,25 Kč	23 465,00 Kč
Ocelové potrubí zinkované lisované 18x1,2 mm	bm	2	392,30 Kč	784,60 Kč
Izolace potrubí MW s Al folií DN32 tl.50 mm	bm	20	261,25 Kč	5 225,00 Kč
Izolace potrubí MW s Al folií DN15 tl.50 mm	bm	2	246,25 Kč	492,50 Kč
Drobný instalační a kotevní materiál	kmpl.	1	2 370,80 Kč	2 370,80 Kč
Mosazná šroubení s převlečnou maticí pro čerpadla, trojcestné a vyvažovací ventily	kmpl.	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Redukce, vsuvky, prodloužení - mosazné	kmpl.	1	1 708,75 Kč	1 708,75 Kč
STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE				
Stavební přípomoc, začištění prostupů, zednické a maliřské práce, ostatní práce	kmpl.	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Plyn				
Připjovací sada nových kotlů, uzavírací ventil, kompenzátor	ks	1	2 144,05 Kč	2 144,05 Kč
Ocelové potrubí bezešvé DN 32 včetně tvarovek	bm	3	860,86 Kč	2 582,58 Kč
OBECE NÉ POŽADAVKY				

Topná zkouška, zkouška těsnosti	kmpl.	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Servisní uvedení zdrojů do provozu	kmpl.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Zaškolení obsluhy, vypr. provoz. řádů, plánů údržby	kmpl.	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Revize spalínové cesty	kmpl.	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení stavby	kmpl.	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Revize plynovodního potrubí	kmpl.	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Revize ostatní	kmpl.	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
<i>Uvedené odkazy na specifické označení výrobku je pouze informativní, nejedná se o konkrétní výrobky. Odkaz slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů; zhotoviteli umožňuje, v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají stejnou nebo lepší kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).</i>				
CENA CELKEM BEZ DPH				
DEMONTÁŽE				6 000,00 Kč
VZDUCHOSPALINOVÁ CESTA				31 675,00 Kč
ZAŘÍZENÍ KOTELNY				156 454,32 Kč
STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE				2 500,00 Kč
PLYN				4 726,63 Kč
OBECNÉ POŽADAVKY				11 500,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH				212 855,95 Kč

Domov Mládeže, Nádražní 156, Horšovský Týn				
Specifikovaná položka	Měr.jed.	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
DEMONTÁŽE				
Demontáž stávajících plynových kotlů a zařízení kotelny	kmpl.	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Demontáž potrubních rozvodů stávající kotelny	kmpl.	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
<i>Poznámka k položce: demontáž strojovny, stávajícího rozdělovače, včetně armatur, úprava napojení napojení větve</i>				
<i>Zachovat přesahy potrubí větve pro napojení nových zdrojů a příslušenství</i>				
VZDUCHOSPALINOVÁ CESTA				
Sada sdružených odvodů spalin pro kaskádu kotlů 2 kotlů	ks	1	2 523,08 Kč	2 523,08 Kč
Trubka nerezová DN 130	m	20	2 523,08 Kč	50 461,60 Kč
Komínová hlavice D130	ks	1	2 523,08 Kč	2 523,08 Kč
Patní koleno D130 90°	ks	1	2 523,08 Kč	2 523,08 Kč
Patní konzole kotvící D130	ks	1	2 523,08 Kč	2 523,08 Kč
Kontrolní kus přímý D130	ks	1	2 523,08 Kč	2 523,08 Kč
Přechodka D80/130	ks	1	2 523,08 Kč	2 523,08 Kč
NK- Neutralizační box pro kotle do 100kW včetně náplně 10 kg	ks	1	7 341,20 Kč	7 341,20 Kč
ZAŘÍZENÍ KOTELNY				
Plynový kondenzační kotel závěsný	ks	2	80 234,08 Kč	160 468,16 Kč
<i>Pozn. Sestava dvou kotlů o výkonu 48,9 kW každého, celkový výkon 97,8 kW (80/60°C) vč. příslušenství pro hydraulické zapojení, elektrovýzbroje, regulačních prvků, kotlová řídicí jednotka, pojistná sestava.</i>				
Zásobník teplé vody o objemu 300l s výměníkem	ks	1	26 363,90 Kč	26 363,90 Kč
Zařízení pro úpravu topné vody (sestava dle dodavatele kotlů), demineralizační filtr s měřičem vodivosti	kmpl.	1	14 392,40 Kč	14 392,40 Kč
Větrací otvor 145x145mm do stěny, revize, 2x krycí mřížka 200x200 mm	ks	1	2 216,00 Kč	2 216,00 Kč
Čerpadlo spotřebitelské větve UT 25-80	ks	3	7 140,80 Kč	21 422,40 Kč
<i>Poznámka k položce: frekvenční čerpadlo Qmax=0,9 m³/h, Hmax=80 kPa, připojení DN25</i>				
Čerpadlo spotřebitelské větve TV 25-60	ks	1	5 762,80 Kč	5 762,80 Kč
<i>Poznámka k položce: frekvenční čerpadlo Qmax=2 m³/h, Hmax=80 kPa, připojení DN32</i>				
OD - Odlučovač kalů a odplyňovací automat	ks	1	6 702,20 Kč	6 702,20 Kč
Magnetická vložka pro odlučovače	ks	1	8 247,00 Kč	8 247,00 Kč
UV + DA - Úpravna vody s automatickým dopouštěním systému ÚT	ks	1	4 145,30 Kč	4 145,30 Kč
<i>Poznámka k položce: Úpravna vody s dvojicí demineralizačních patron s celkovou kapacitou 6000 (litrů x °dH), maximální průtok 360 l/h, provozní tlak 8 bar, připojení G1/2", součástí tlakové čidlo napojené na doplňovací automat a elektronický vodoměr pro kontrolu demineralizační kapacity. Součástí dodávky je dále kompaktní automatické doplňovací zařízení s odělovačem, výkon dopouštění min. 0,5 m³/h, připojení G 1/2".</i>				
Čerpadlo pro odvod kondenzátu, napojení kondenzátu DN 25	kmpl.	1	3 519,90 Kč	3 519,90 Kč
Pojistný ventil 1x1/2" KD 2,5 bar	ks	3	1 415,87 Kč	4 247,61 Kč
<i>Poznámka k položce: Pokud nebude již součástí zdrojů tepla</i>				
Expanzní nádoba 250 litrů, 600 kPa	ks	1	12 181,90 Kč	12 181,90 Kč
Rozdělovač DN80 5-cestný	ks	1	13 878,00 Kč	13 878,00 Kč
Sběrač DN80 5-cestný	ks	1	13 878,00 Kč	13 878,00 Kč
Třicestný směšovací ventil DN 20, Kvs 4,0 m³/h	ks	3	2 903,80 Kč	8 711,40 Kč
Servopohon	ks	3	3 807,00 Kč	11 421,00 Kč
Zónový ventil DN 32, se servopohonem	ks	2	4 319,50 Kč	8 639,00 Kč
Kulový kohout závitový DN 50	ks	2	1 599,70 Kč	3 199,40 Kč
Kulový kohout závitový DN 40	ks	6	1 109,00 Kč	6 654,00 Kč
Kulový kohout závitový DN 32	ks	16	767,10 Kč	12 273,60 Kč
Kulový kohout závitový DN 25	ks	3	570,00 Kč	1 710,00 Kč
Vyvažovací ventil DN 25	ks	1	3 769,30 Kč	3 769,30 Kč
Filtr DN40	ks	1	1 378,10 Kč	1 378,10 Kč
Filtr DN32	ks	5	1 094,70 Kč	5 473,50 Kč
Zpětný ventil závitový DN40	ks	1	841,20 Kč	841,20 Kč
Zpětný ventil závitový DN32	ks	3	628,00 Kč	1 884,00 Kč
Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	2	341,30 Kč	682,60 Kč

Plnicí a vypouštěcí kohout DN15	ks	5	225,00 Kč	1 125,00 Kč
Jímka k teplotoměru G 1/2" délky 100 mm d=63mm	ks	8	235,20 Kč	1 881,60 Kč
Teplotměr s jímkou l=100 G 1/2" zadní připojení 0-120°C	ks	8	402,35 Kč	3 218,80 Kč
Tlakoměr d=100, 4 bar, G 1/2"	ks	5	1 012,60 Kč	5 063,00 Kč
Ocelové potrubí zinkované lisované 54x1,5 mm	bm	6	2 093,97 Kč	12 563,82 Kč
Ocelové potrubí zinkované lisované 42x1,5 mm	bm	8	1 477,47 Kč	11 819,76 Kč
Ocelové potrubí zinkované lisované 35x1,5 mm	bm	16	1 212,50 Kč	19 400,00 Kč
Ocelové potrubí zinkované lisované 28x1,5 mm	bm	0		0,00 Kč
Ocelové potrubí zinkované lisované 18x1,2 mm	bm	2	401,40 Kč	802,80 Kč
Izolace potrubí MW s Al folií DN50 tl.50 mm	bm	6	331,40 Kč	1 988,40 Kč
Izolace potrubí MW s Al folií DN40 tl.50 mm	bm	8	322,30 Kč	2 578,40 Kč
Izolace potrubí MW s Al folií DN32 tl.50 mm	bm	16	305,40 Kč	4 886,40 Kč
Izolace potrubí MW s Al folií DN25 tl.50 mm	bm	0		0,00 Kč
Izolace potrubí MW s Al folií DN15 tl.50 mm	bm	2	252,10 Kč	504,20 Kč
Drobný instalační a kotevní materiál	kmpl.	1	3 962,16 Kč	3 962,16 Kč
Mosazná šroubení s převlečnou maticí pro čerpadla, trojcestné a vyvažovací ventily	kmpl.	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Redukce, vsuvky, prodloužení - mosazné	kmpl.	1	1 777,24 Kč	1 777,24 Kč
STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE				
Stavební přípomoc, začištění prostupů, zednické a malířské práce, ostatní práce	kmpl.	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Plyn				
Připjovací sada nových kotlů, uzavírací ventil, kompenzátor	ks	2	1 569,96 Kč	3 139,92 Kč
Ocelové potrubí bezešvé DN 32 včetně tvarovek	bm	6	879,28 Kč	5 275,68 Kč
OBECNÉ POŽADAVKY				
Topná zkouška, zkouška těsnosti	kmpl.	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Servisní uvedení zdrojů do provozu	kmpl.	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Zaškolení obsluhy, vypr. provoz. řádů, plánů údržby	kmpl.	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Revize spalínové cesty	kmpl.	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení stavby	kmpl.	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Revize plynovodního potrubí	kmpl.	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Revize ostatní	kmpl.	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
<i>Uvedené odkazy na specifické označení výrobku je pouze informativní, nejedná se o konkrétní výrobky. Odkaz slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů; zhotoviteli umožňuje, v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají stejnou nebo lepší kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).</i>				
CENA CELKEM BEZ DPH				
DEMONTÁŽE				6 400,00 Kč
VZDUCHOSPALINOVÁ CESTA				72 941,28 Kč
ZAŘÍZENÍ KOTELNY				436 834,25 Kč
STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE				4 000,00 Kč
PLYN				8 415,60 Kč
OBECNÉ POŽADAVKY				13 500,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH				542 091,13 Kč

